Tatranská 4, 053 14  Spišský Štvrtok  

IČO: 00329631 

Bankový účet: SK32 5600 0000 0034 1214 3001 

V zastúpení: Peter Gaj 

(ďalej len "Veriteľ") 

(ďalej spolu aj ako "Zmluvné strany") 

I. Výška, zloženie a dôvody vzniku dlhu 

Výška dlhu:  769,73 € 

Slovom:  Sedemstošesťdesiatdeväť eur,  73/100 centov 

Zloženie dlhu k 31.12.2024: 

Nedoplatky z uznania dlhu k 31.12.2008 200,00 € 

Nedoplatky od 01.01.2009 do 31.12.2021   

nezaplatené vodné a stočné  0,00 € 

nezaplatená elektrina 0,00 € 

nezaplatené nájomné 0,00 €